

ДОГОВІР № 4/22
купівлі-продажу

м. Київ, Україна

04.08 2022 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – “Продавець”, в особі комерційного директора невідокремленого структурного підрозділу ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К» №2 м.Київ» Мосійчука Дмитра Васильовича, що діє на підставі Довіреності №6118 від 27.12.2021р., з однієї сторони, надалі-«Сторони» та Міжнародний науково-навчальний екстериторіальний технологічний та систем НАН та МОН України, в особі директора Олександра ВОЛКОВА надалі – “Покупець”, що діє на підставі статуту, з іншої сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов’язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов’язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов’язується прийняти його. Предметом цього Договору є наступний Товар ДК 021.2015.31320000-5-електропозначальник
ДК 31210000-1-Електронний апарат для кодування, ДК 44140000-3-Електронний пристрій
ДК 45530000-4-Кріпильні деталі, ДК 31650000-7-Тримальне приладдя
ДК 31520000-7-Світильники та освітлювальна архітектура
Згідно

Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця**. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить 22127,89 (двадцять дві тисячі двісті двадцять сім грн. 89 коп.)
в т.ч. ПДВ 3687,99

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця**, що вказується у рахунку-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов’язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред’являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов’язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов’язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2022.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.3. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.4. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.5. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. Постачальник – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3. Покупець не придбкова організація

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

Продавець

ТОВ «Епіцентр К»,
Невідокремлений структурний підрозділ
«ТОВ «Епіцентр К» «Гіпермаркет «Епіцентр К»
№2 м.Київ»
м.Київ, вул.Кільцева 1Б,
IBAN: UA763003460000026000010251935
в АТ «Альфа-банк»
Код 300346
Свідоцтво платника ПДВ № 100334701
ПІН 324902426531, Код ЄДРПОУ 32490244

Комерційний директор невідокремленого
структурного підрозділу

/Мосійчук Д.В. /

Покупець

МІНІСТЕРСТВО НАУКИ ТА ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ України
03187 пр. Ак. Глушкова 40
Банк ЮКСУ м. Київ
МФО 820172 ЄДРПОУ 24741741
свід. містк. ПДВ N 37073955
ПІН 247417426590
Р/р UA 588201720343181001200007646



Міністр Міжнародного Центру
Александр ВОЛКОВ

1030

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,
 ЄДРПОУ 24741741
 03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	40102129	2240102129010	7318158290	Болт метричний 10x40, DIN 933, шестигр.головка,повна різьба,ЦБ, (код 878)	0.250	кг	184.54	46,14
2	40102117	2240102117017	7318158290	Болт метричний 8x35, DIN 933, шестигр.головка,повна різьба,ЦБ, (код 866)	0.340	кг	184.54	62,74
3	40102802	2240102802012	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована M12(уп-4 шт.)	2.000	паков	16.75	33,50
4	40102220	2240102220014	7318169290	Гайка, DIN 934, ЦБ, M12 (код 969)	0.116	кг	138.34	16,05
5	40121366	2020000804185	7318169290	Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована, M10 (уп.12шт.)	1.000	паков	29.25	29,25
6	40102801	2240102801015	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована M10(уп-6 шт.)	1.000	паков	15.10	15,10
7	40121365	2020000804161	7318169290	Гайка шестигранна, DIN 934, оцинкована, M8 (уп.25шт.)	1.000	паков	28.44	28,44
8	40102800	2240102800018	7318220090	Шайба збільшена під заклепку, DIN 9021, оцинкована M8(уп-8 шт.)	2.000	паков	13.03	26,06
9	40114251	2240114251013	7318158290	Дюбель рамний з шурупом для дерева з шестигранной голівкою, нейлон, 10x80 (уп.4 шт.)	1.000	паков	67.78	67,78
10	40113136	2240113136014	7318149990	Набір для кріплення навісної шафи	1.000	паков	9.42	9,42

Сума без ПДВ: 334,48
 ПДВ: 66,90
 Всього: 401,38

Всього найменувань 10 на суму 401,38
 Сума: чотириста одна гривня 38 копійок



Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,
 ЄДРПОУ 24741741
 03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30304018	3303430112297	8536201000	Автоматичний вимикач Schneider Electric, 11229, 3P 63A C BA63	2.000	шт	641.67	1 283,34
2	30304259	3606481855183	8536201000	Автоматичний вимикач Schneider Electric RESI9 6kA 1P 25A B	10.000	шт	137.50	1 375,00
3	30304257	3606481855169	8536201000	Автоматичний вимикач Schneider Electric RESI9 6kA 1P 16A B	4.000	шт	120.00	480,00
4	30343160	3606489940638	8536699090	Шина гребінчаста Schneider Electric EASY 9 EZ9XPH312, 3P 12 модулів	1.000	шт	244.17	244,17
5	30394201	3800158253702	7326	Корпус металевий E.Next e.mbox.pro.n.24 IP31 навісний на 24 мод.	1.000	шт	880.83	880,83
6	30335009	4823052911928	8536901000	Шина нульова DIN E.Next bs.stand.1.15 15 отв.	2.000	шт	80.00	160,00
7	30487140	8694407192592	8536699090	Розетка з з/к 1-на, Makel Karea, біла	5.000	шт	61.67	308,35
8	30482207	2230482207019	8536699090	Розетка накладна з заземленням, UP!, IP20, біл.	18.000	шт	45.84	825,12

Сума без ПДВ: 5 556,81
 ПДВ: 1 111,36
 Всього: 6 668,17

Всього найменувань 8 на суму 6 668,17

Сума: шість тисяч шістьсот шістдесят вісім гривень 17 копійок



[Handwritten signatures]

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,
ЄДРПОУ 24741741
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30227237	2230227237011	3917	Трубка гофрована EXPERT 750H 32, уп.-25м	1.000	паков	377.50	377,50
2	30227234	2230227234010	3917	Трубка гофрована EXPERT 750H 25, уп.-50м	2.000	паков	525.00	1 050,00
3	30214702	2230214702010	3925	Кабельний канал EXPERT 25*25мм, 2,00м білий	1.000	шт	78.33	78,33
4	30214388	8698150253166	3925902000	Канал кабельний міні Schneider Electric ETK25316 25*16 ULTRA ПВХ 2м	20.000	шт	63.33	1 266,60

Сума без ПДВ: 2 772,43

ПДВ: 554,49

Всього: 3 326,92

Всього найменувань 4 на суму 3 326,92

Сума: три тисячі триста двадцять шість гривень 92 копійки



Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,
ЄДРПОУ 24741741
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30808435	4820087421385	9405109190	Світильник 100W коло білий Ecostrum, E27 IP54	2.000	шт	146.67	293,34

Сума без ПДВ: 293,34

ПДВ: 58,67

Всього: 352,01

Всього найменувань 1 на суму 352,01

Сума: триста п'ятьдесят дві гривні 01 копійка



Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,
єдрпou 24741741
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30218243	2230218243014	3919101200	Ізострічка Scotch 780 (19ммх20м), блакитна	8.000	шт	85.83	686,64

Сума без ПДВ: 686,64
ПДВ: 137,33
Всього: 823,97

Всього найменувань 1 на суму 823,97

Сума: вісімсот двадцять три гривні 97 копійок



Handwritten signature in blue ink at the bottom right of the page.

Платник: Міжнародний наук-нав центр інф.техн.і систНАНтаМОН,
ЄДРПОУ 24741741
03680, м. Київ, пр. Академіка Глушкова, 40 526-25-49.

Специфікація

№	Артикул	Штрихкод	Код УКТЗЕД	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	30205358	2230205358011	8544499100	Кабель Одескабель АВВГ 4*16,0	28.000	м	85.00	2 380,00
2	30244142	2230244142015	8544	Кабель ВВГп нгд 3*2,5 червоний Експерт Power	140.000	м	45.83	6 416,20

Сума без ПДВ: 8 796,20

ПДВ: 1 759,24

Всього: 10 555,44

Всього найменувань 2 на суму 10 555,44

Сума: десять тисяч п'ятьсот п'ятьдесят п'ять гривень 44 копійки



[Handwritten signature]